ДАРОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ДАРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДАРОВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е

27.05.2020                                                                                                       № 179
пгт Даровской
О принятии имущества
в муниципальную собственность
В соответствии с пунктом 1 части 2 статьи 50 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» частью 2 статьи 40 Устава муниципального образования Даровское городское поселение Даровского района Кировской области и на основании протокола от 26.05.2020 № 2 заседания постоянной комиссии по проведению инвентаризации муниципального имущества муниципального образования Даровское городское поселение Даровского района Кировской области Даровская городская Дума Даровского городского поселения Даровского района Кировской области РЕШИЛА:
1. Принять в собственность муниципального образования Даровское городское поселение Даровского района Кировской области выявленный неучтенный объект улично-дорожной сети в границах пгт Даровской:

	Наименование объекта
	местонахождение
	Протяженность грунт, щебень, км
	Первоначальная стоимость, руб.
	Остаточная стоимость, руб.

	Улично-дорожная сеть в границах пгт Даровской
	проезд ул. Окуловская - канализационные сооружения р. Кобра (очистные)
	0,45 км – грунт, 0,1 км - щебень. Ширина полотна 4,5 м
	1223662,00
	0,00

2. Администрации Даровского городского поселения Даровского района Кировской области обеспечить прием вышеуказанного имущества.
3. Настоящее Решение вступает в силу с момента опубликования.
	Председатель
Даровской городской Думы

                                   В.П. Сысолятина
	Глава Даровского

городского поселения

                                        Л.В. Шураков